
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 11 del 16/05/2024 

OGGETTO: 770/2021.  

IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB SALERNO 

Considerato che  

- in data 8 maggio 2024 è pervenuta comunicazione dell’Agenzia delle Entrate, con la quale 

è stato riscontrata una discordanza sul 770/2021, l’A.C.Salerno veniva condannato a  

pagare le spese di cui sopra per € 712,92; 

- è interesse dell’Ente provvedere; 

DETERMINA 

- di autorizzare il pagamento di € 712,92; 

- il pagamento verrà effettuato mediante il modello F23 pervenuto, 

- di impegnare la spesa prevista nel Budget 2023 al conto di bilancio CP.01.09.0017 Altri 

oneri diversi di gestione; 

 

 

           Il Direttore 

          Dr. Giovanni Caturano 


